
Odpowiedź na Zapytanie 19

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 311 / 610 /23  Data: 13.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 39 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opakowania zawierające jedną ampułkostrzykawkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 39 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy w związku sezonowością sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie
terminu wykonania umowy do 10 grudnia 2023?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 39 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Ze względu na fakt,  iż w całym zakładanym okresie realizacji  umowy nie jest możliwe zapewnienie dostaw
szczepionki  p/grypie  z  min.  9  mc  terminem  ważności  prosimy  Zamawiającego  o  zaakceptowanie  dostaw
szczepionki  o  składzie  zatwierdzonym przez WHO na sezon szczepień 2023/24 bez określania  minimalnego
okresu jej ważności w momencie dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 39 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
W przypadku dostaw szczepionki  p/grypie  Wykonawca ponosi  zwiększone ryzyko związane z koniecznością
zapewnienia nieprzerwanych dostaw do Zamawiającego produktu wysoce sezonowego – z tego powodu prosimy
zwiększenie minimalnego zakresu realizacji umowy do min. 70%.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 10 Załącznika nr 5 do SWZ Istotne dla stron postanowienia
umowy na „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak zrealizowana wartość
umowy nie może być mniejsza niż 50% wartości umowy.”

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 39 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  w  przypadku  wprowadzenia  lub  zmiany  ceny  urzędowej  przedmiotu  zamówienia  na  wyższą  niż  cena
określona w umowie Zamawiający zaakceptuje zmianę ceny umownej na obowiązującą urzędową cenę hurtową ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


